
名称 普通寄付金

308,466,785
451,381,395
427,410,741
441,651,650
194,890,149
341,717,800
403,121,418
426,994,475
566,178,280
603,448,300
354,693,500
426,566,942
162,434,087
327,403,670
920,317,074
580,773,635
444,155,043
507,572,225
662,043,500
614,897,779

1,045,672,186
929,932,710
535,084,650
739,119,750

1,182,848,232
1,026,133,310
627,053,098
631,970,645
667,001,350
679,379,376
637,966,619
514,600,607
383,757,683
364,866,130

0
19,131,504,794

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2570

2770

2790

2800

2820

2830

2840

2580

2590

2600

2610

2620

2630

2750

2760

2780

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

8.2
15.2
4.4
6.2
4.8
19.6
27.4
11.8
34.7
22.8
3.1
26.0
11.4
25.7
13.3
35.3
6.2
4.5
27.4
10.2
17.0
14.1
21.3
21.7
36.3
36.5
7.8
9.4
13.8
12.5
14.1
13.7
3.7
2.6

16.8

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
2,907
3,654
3,027
4,121
2,637
5,323
7,171
6,001
12,644
8,363
2,871
7,977
2,657
6,016
8,562
13,914
5,131
5,773
5,282
3,973
7,810
5,942
8,182
5,106
7,425
12,139
5,903
6,827
5,643
7,505
5,061
3,784
2,533
4,389

0
6,456

424,455,628
872,231,683
523,461,474
738,043,835
226,017,162

1,231,447,159
1,097,322,449
887,929,532

2,268,899,292
1,481,636,352
339,888,605

1,637,554,365
274,853,955

1,168,599,958
1,946,371,715
2,271,925,112
1,139,836,200
1,053,481,810
1,233,321,664
1,383,481,094
2,852,445,912
2,785,396,704
1,840,527,381
1,800,301,384
4,063,128,200
3,283,040,731
1,049,441,628
1,336,707,384
1,241,056,603
1,011,423,731
1,327,256,205
574,697,684
495,659,108
824,759,952
115,376,613

46,801,978,264

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県 ・宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

埼玉県西北

埼玉県南東

千葉県

山形県

茨城県

青森県

群馬県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

長野県

石川県 ・富山県

静岡県 ・山梨県

岐阜県 ・三重県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

大阪南部 ・和歌山県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

その他

3,093,700
3,329,900
3,633,500
5,527,500
1,366,200
2,951,000
5,776,000
3,836,000
6,379,000
5,562,300
2,997,500
4,664,500
1,526,500
3,192,600
11,828,100
5,495,500
5,489,000
8,054,500
5,946,000
7,011,940
15,969,450
13,213,250
5,189,500
4,444,000
12,126,500
10,600,000
9,110,300
6,278,350
7,688,000
8,898,500
7,757,000
5,665,048
4,436,000
3,569,700

0
212,606,838

3,270,000
5,053,000
2,336,936
3,235,500
1,564,000
5,210,200
8,488,913
5,388,500
21,439,400
16,416,273
1,230,000
9,815,000
1,391,500
9,033,780
13,833,000
19,787,000
3,670,000
5,935,528
8,893,000
5,155,600
17,187,152
13,546,240
13,598,500
3,302,000
18,405,860
30,833,001
7,147,000
10,571,000
8,423,129
14,385,070
7,933,970
2,944,200
1,505,500
5,403,000
10,000,000
316,332,752

6,363,700
8,382,900
5,970,436
8,763,000
2,930,200
8,161,200
14,264,913
9,224,500
27,818,400
21,978,573
4,227,500
14,479,500
2,918,000
12,226,380
25,661,100
25,282,500
9,159,000
13,990,028
14,839,000
12,167,540
33,156,602
26,759,490
18,788,000
7,746,000
30,532,360
41,433,001
16,257,300
16,849,350
16,111,129
23,283,570
15,690,970
8,609,248
5,941,500
8,972,700
10,000,000
528,939,590

2,189
2,294
1,972
2,126
1,111
1,533
1,989
1,537
2,200
2,628
1,472
1,815
1,098
2,032
2,997
1,817
1,785
2,423
2,809
3,062
4,245
4,503
2,296
1,517
4,112
3,413
2,754
2,468
2,855
3,102
3,100
2,275
2,345
2,044

0
81,918

180
348
87
131
53
300
545
181
763
598
46
472
125
522
399
641
111
108
769
313
722
635
489
329

1,494
1,246
216
231
393
387
437
312
87
53
1

13,724

2
12
3
0
0
14
90
0
14
48
1
10
0
10
21
54
1
0
22
1
45
105
0
7

185
109
4
2
1
1
27
2
0
2
0

793

地区

732,922,413
1,323,613,078
950,872,215

1,179,695,485
420,907,311

1,573,164,959
1,500,443,867
1,314,924,007
2,835,077,572
2,085,084,652
694,582,105

2,064,121,307
437,288,042

1,496,003,628
2,866,688,789
2,852,698,747
1,583,991,243
1,561,054,035
1,895,365,164
1,998,378,873
3,898,118,098
3,715,329,414
2,375,612,031
2,539,421,134
5,245,976,432
4,309,174,041
1,676,494,726
1,968,678,029
1,908,057,953
1,690,803,107
1,965,222,824
1,089,298,291
879,416,791

1,189,626,082
115,376,613

65,933,483,058

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2024年10月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2770

2660

2580

2790

2780

2820

2750

2700

2650

2560

2680

2840

2570

2760

2670

2610

2690

2550

2620

2600

2640

2710

2740

2530

2630

2720

2510

2520

2500

2800

2830

2540

2730

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

35.3
34.7
36.5
13.3
22.8
21.3
26.0
17.0
12.5
36.3
27.4
9.4
25.7
11.8
14.1
7.8
4.5
13.8
19.6
27.4
6.2
21.7
14.1
2.6
6.2
10.2
13.7
15.2
4.4
8.2
3.1
11.4
4.8
3.7

16.8

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
13,914
12,644
12,139
8,562
8,363
8,182
7,977
7,810
7,505
7,425
7,171
6,827
6,016
6,001
5,942
5,903
5,773
5,643
5,323
5,282
5,131
5,106
5,061
4,389
4,121
3,973
3,784
3,654
3,027
2,907
2,871
2,657
2,637
2,533

0
6,456

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪北部

東京都 ・沖縄県

千葉県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

茨城県

東京都（北マリアナ諸島他）

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

新潟県

兵庫県

群馬県

埼玉県西北

愛知県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

石川県 ・富山県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

栃木県

静岡県 ・山梨県

長野県

大阪南部 ・和歌山県

広島県 ・山口県

長崎県 ・佐賀県

福島県

岐阜県 ・三重県

熊本県 ・大分県

北海道西部

岩手県 ・宮城県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

鹿児島県 ・宮崎県

その他

5,495,500
6,379,000
10,600,000
11,828,100
5,562,300
5,189,500
4,664,500
15,969,450
8,898,500
12,126,500
5,776,000
6,278,350
3,192,600
3,836,000
13,213,250
9,110,300
8,054,500
7,688,000
2,951,000
5,946,000
5,489,000
4,444,000
7,757,000
3,569,700
5,527,500
7,011,940
5,665,048
3,329,900
3,633,500
3,093,700
2,997,500
1,526,500
1,366,200
4,436,000

0
212,606,838

19,787,000
21,439,400
30,833,001
13,833,000
16,416,273
13,598,500
9,815,000
17,187,152
14,385,070
18,405,860
8,488,913
10,571,000
9,033,780
5,388,500
13,546,240
7,147,000
5,935,528
8,423,129
5,210,200
8,893,000
3,670,000
3,302,000
7,933,970
5,403,000
3,235,500
5,155,600
2,944,200
5,053,000
2,336,936
3,270,000
1,230,000
1,391,500
1,564,000
1,505,500
10,000,000
316,332,752

25,282,500
27,818,400
41,433,001
25,661,100
21,978,573
18,788,000
14,479,500
33,156,602
23,283,570
30,532,360
14,264,913
16,849,350
12,226,380
9,224,500
26,759,490
16,257,300
13,990,028
16,111,129
8,161,200
14,839,000
9,159,000
7,746,000
15,690,970
8,972,700
8,763,000
12,167,540
8,609,248
8,382,900
5,970,436
6,363,700
4,227,500
2,918,000
2,930,200
5,941,500
10,000,000
528,939,590

1,817
2,200
3,413
2,997
2,628
2,296
1,815
4,245
3,102
4,112
1,989
2,468
2,032
1,537
4,503
2,754
2,423
2,855
1,533
2,809
1,785
1,517
3,100
2,044
2,126
3,062
2,275
2,294
1,972
2,189
1,472
1,098
1,111
2,345

0
81,918

641
763

1,246
399
598
489
472
722
387

1,494
545
231
522
181
635
216
108
393
300
769
111
329
437
53
131
313
312
348
87
180
46
125
53
87
1

13,724

54
14
109
21
48
0
10
45
1

185
90
2
10
0

105
4
0
1
14
22
1
7
27
2
0
1
2
12
3
2
1
0
0
0
0

793

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2024年10月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2660

2750

2650

2770

2760

2580

2590

2700

2790

2780

2680

2670

2690

2710

2620

2820

2560

2610

2840

2630

2570

2600

2740

2530

2720

2510

2550

2640

2500

2520

2730

2800

2540

2830

9990

総計

(2024-25年度寄付額順位）
今期普通寄付

36.5
17.0
36.3
34.7
14.1
13.3
35.3
12.5
22.8
21.3
9.4
7.8
13.8
14.1
27.4
26.0
27.4
4.5
25.7
10.2
11.8
6.2
2.6
6.2
13.7
15.2
19.6
21.7
8.2
4.4
3.7
3.1
4.8
11.4

16.8

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
12,139
7,810
7,425
12,644
5,942
8,562
13,914
7,505
8,363
8,182
6,827
5,903
5,643
5,061
5,282
7,977
7,171
5,773
6,016
3,973
6,001
5,131
4,389
4,121
3,784
3,654
5,323
5,106
2,907
3,027
2,533
2,871
2,637
2,657

0
6,456

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

埼玉県南東

愛知県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

千葉県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

兵庫県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

広島県 ・山口県

静岡県 ・山梨県

茨城県

新潟県

石川県 ・富山県

群馬県

岐阜県 ・三重県

埼玉県西北

長野県

長崎県 ・佐賀県

福島県

熊本県 ・大分県

北海道西部

栃木県

大阪南部 ・和歌山県

北海道東部

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

山形県

秋田県

青森県

その他

10,600,000
15,969,450
12,126,500
6,379,000
13,213,250
11,828,100
5,495,500
8,898,500
5,562,300
5,189,500
6,278,350
9,110,300
7,688,000
7,757,000
5,946,000
4,664,500
5,776,000
8,054,500
3,192,600
7,011,940
3,836,000
5,489,000
3,569,700
5,527,500
5,665,048
3,329,900
2,951,000
4,444,000
3,093,700
3,633,500
4,436,000
2,997,500
1,366,200
1,526,500

0
212,606,838

30,833,001
17,187,152
18,405,860
21,439,400
13,546,240
13,833,000
19,787,000
14,385,070
16,416,273
13,598,500
10,571,000
7,147,000
8,423,129
7,933,970
8,893,000
9,815,000
8,488,913
5,935,528
9,033,780
5,155,600
5,388,500
3,670,000
5,403,000
3,235,500
2,944,200
5,053,000
5,210,200
3,302,000
3,270,000
2,336,936
1,505,500
1,230,000
1,564,000
1,391,500
10,000,000
316,332,752

41,433,001
33,156,602
30,532,360
27,818,400
26,759,490
25,661,100
25,282,500
23,283,570
21,978,573
18,788,000
16,849,350
16,257,300
16,111,129
15,690,970
14,839,000
14,479,500
14,264,913
13,990,028
12,226,380
12,167,540
9,224,500
9,159,000
8,972,700
8,763,000
8,609,248
8,382,900
8,161,200
7,746,000
6,363,700
5,970,436
5,941,500
4,227,500
2,930,200
2,918,000
10,000,000
528,939,590

3,413
4,245
4,112
2,200
4,503
2,997
1,817
3,102
2,628
2,296
2,468
2,754
2,855
3,100
2,809
1,815
1,989
2,423
2,032
3,062
1,537
1,785
2,044
2,126
2,275
2,294
1,533
1,517
2,189
1,972
2,345
1,472
1,111
1,098

0
81,918

1,246
722

1,494
763
635
399
641
387
598
489
231
216
393
437
769
472
545
108
522
313
181
111
53
131
312
348
300
329
180
87
87
46
53
125
1

13,724

109
45
185
14
105
21
54
1
48
0
2
4
1
27
22
10
90
0
10
1
0
1
2
0
2
12
14
7
2
3
0
1
0
0
0

793

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2024年10月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2790

2820

2630

2680

2710

2690

2620

2700

2670

2600

2550

2610

2560

2840

2510

2570

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付

36.3
36.5
17.0
14.1
13.3
35.3
34.7
21.7
21.3
22.8
26.0
10.2
9.4
14.1
13.8
27.4
12.5
7.8
6.2
19.6
4.5
27.4
25.7
15.2
11.8
2.6
6.2
13.7
4.4
3.7
8.2
3.1
11.4
4.8

16.8

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
7,425
12,139
7,810
5,942
8,562
13,914
12,644
5,106
8,182
8,363
7,977
3,973
6,827
5,061
5,643
5,282
7,505
5,903
5,131
5,323
5,773
7,171
6,016
3,654
6,001
4,389
4,121
3,784
3,027
2,533
2,907
2,871
2,657
2,637

0
6,456

合計

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪南部 ・和歌山県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

岐阜県 ・三重県

兵庫県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

長野県

栃木県

石川県 ・富山県

新潟県

群馬県

北海道西部

埼玉県西北

長崎県 ・佐賀県

福島県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

12,126,500
10,600,000
15,969,450
13,213,250
11,828,100
5,495,500
6,379,000
4,444,000
5,189,500
5,562,300
4,664,500
7,011,940
6,278,350
7,757,000
7,688,000
5,946,000
8,898,500
9,110,300
5,489,000
2,951,000
8,054,500
5,776,000
3,192,600
3,329,900
3,836,000
3,569,700
5,527,500
5,665,048
3,633,500
4,436,000
3,093,700
2,997,500
1,526,500
1,366,200

0
212,606,838

18,405,860
30,833,001
17,187,152
13,546,240
13,833,000
19,787,000
21,439,400
3,302,000
13,598,500
16,416,273
9,815,000
5,155,600
10,571,000
7,933,970
8,423,129
8,893,000
14,385,070
7,147,000
3,670,000
5,210,200
5,935,528
8,488,913
9,033,780
5,053,000
5,388,500
5,403,000
3,235,500
2,944,200
2,336,936
1,505,500
3,270,000
1,230,000
1,391,500
1,564,000
10,000,000
316,332,752

30,532,360
41,433,001
33,156,602
26,759,490
25,661,100
25,282,500
27,818,400
7,746,000
18,788,000
21,978,573
14,479,500
12,167,540
16,849,350
15,690,970
16,111,129
14,839,000
23,283,570
16,257,300
9,159,000
8,161,200
13,990,028
14,264,913
12,226,380
8,382,900
9,224,500
8,972,700
8,763,000
8,609,248
5,970,436
5,941,500
6,363,700
4,227,500
2,918,000
2,930,200
10,000,000
528,939,590

4,112
3,413
4,245
4,503
2,997
1,817
2,200
1,517
2,296
2,628
1,815
3,062
2,468
3,100
2,855
2,809
3,102
2,754
1,785
1,533
2,423
1,989
2,032
2,294
1,537
2,044
2,126
2,275
1,972
2,345
2,189
1,472
1,098
1,111

0
81,918

1,494
1,246
722
635
399
641
763
329
489
598
472
313
231
437
393
769
387
216
111
300
108
545
522
348
181
53
131
312
87
87
180
46
125
53
1

13,724

185
109
45
105
21
54
14
7
0
48
10
1
2
27
1
22
1
4
1
14
0
90
10
12
0
2
0
2
3
0
2
1
0
0
0

793

地区

5,245,976,432
4,309,174,041
3,898,118,098
3,715,329,414
2,866,688,789
2,852,698,747
2,835,077,572
2,539,421,134
2,375,612,031
2,085,084,652
2,064,121,307
1,998,378,873
1,968,678,029
1,965,222,824
1,908,057,953
1,895,365,164
1,690,803,107
1,676,494,726
1,583,991,243
1,573,164,959
1,561,054,035
1,500,443,867
1,496,003,628
1,323,613,078
1,314,924,007
1,189,626,082
1,179,695,485
1,089,298,291
950,872,215
879,416,791
732,922,413
694,582,105
437,288,042
420,907,311
115,376,613

65,933,483,058
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名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2660

2650

2590

2770

2620

2560

2820

2840

2790

2640

2780

2550

2750

2510

2760

2710

2690

2720

2580

2700

2570

2830

2630

2680

2500

2670

2600

2530

2540

2610

2520

2730

2800

2740

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

36.5
36.3
35.3
34.7
27.4
27.4
26.0
25.7
22.8
21.7
21.3
19.6
17.0
15.2
14.1
14.1
13.8
13.7
13.3
12.5
11.8
11.4
10.2
9.4
8.2
7.8
6.2
6.2
4.8
4.5
4.4
3.7
3.1
2.6

16.8

今期特別寄付 今期合計会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
12,139
7,425
13,914
12,644
5,282
7,171
7,977
6,016
8,363
5,106
8,182
5,323
7,810
3,654
5,942
5,061
5,643
3,784
8,562
7,505
6,001
2,657
3,973
6,827
2,907
5,903
5,131
4,121
2,637
5,773
3,027
2,533
2,871
4,389

0
6,456

大阪北部

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

静岡県 ・山梨県

新潟県

茨城県

群馬県

千葉県

大阪南部 ・和歌山県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

栃木県

東京都（北マリアナ諸島他）

北海道西部

愛知県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

熊本県 ・大分県

東京都 ・沖縄県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

埼玉県西北

青森県

岐阜県 ・三重県

兵庫県

北海道東部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

長野県

福島県

秋田県

石川県 ・富山県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

山形県

長崎県 ・佐賀県

その他

10,600,000
12,126,500
5,495,500
6,379,000
5,946,000
5,776,000
4,664,500
3,192,600
5,562,300
4,444,000
5,189,500
2,951,000
15,969,450
3,329,900
13,213,250
7,757,000
7,688,000
5,665,048
11,828,100
8,898,500
3,836,000
1,526,500
7,011,940
6,278,350
3,093,700
9,110,300
5,489,000
5,527,500
1,366,200
8,054,500
3,633,500
4,436,000
2,997,500
3,569,700

0
212,606,838

30,833,001
18,405,860
19,787,000
21,439,400
8,893,000
8,488,913
9,815,000
9,033,780
16,416,273
3,302,000
13,598,500
5,210,200
17,187,152
5,053,000
13,546,240
7,933,970
8,423,129
2,944,200
13,833,000
14,385,070
5,388,500
1,391,500
5,155,600
10,571,000
3,270,000
7,147,000
3,670,000
3,235,500
1,564,000
5,935,528
2,336,936
1,505,500
1,230,000
5,403,000
10,000,000
316,332,752

41,433,001
30,532,360
25,282,500
27,818,400
14,839,000
14,264,913
14,479,500
12,226,380
21,978,573
7,746,000
18,788,000
8,161,200
33,156,602
8,382,900
26,759,490
15,690,970
16,111,129
8,609,248
25,661,100
23,283,570
9,224,500
2,918,000
12,167,540
16,849,350
6,363,700
16,257,300
9,159,000
8,763,000
2,930,200
13,990,028
5,970,436
5,941,500
4,227,500
8,972,700
10,000,000
528,939,590

3,413
4,112
1,817
2,200
2,809
1,989
1,815
2,032
2,628
1,517
2,296
1,533
4,245
2,294
4,503
3,100
2,855
2,275
2,997
3,102
1,537
1,098
3,062
2,468
2,189
2,754
1,785
2,126
1,111
2,423
1,972
2,345
1,472
2,044

0
81,918

1,246
1,494
641
763
769
545
472
522
598
329
489
300
722
348
635
437
393
312
399
387
181
125
313
231
180
216
111
131
53
108
87
87
46
53
1

13,724

109
185
54
14
22
90
10
10
48
7
0
14
45
12
105
27
1
2
21
1
0
0
1
2
2
4
1
0
0
0
3
0
1
2
0

793

地区
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